I tejto zmluvy

a zaplatiť zař- zhotoviteťovi dojednanú odmenu uvedenú v č1. il tejto zmlur,y, a to vŠetko za

podmienok dohodnuťých v tejto zmluve.

, čt. ilI
odmena za dielo

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za dielo urr.d"ne v č1. I vo výške 768 eur

(slovom: sedemstošesťdesiatosem eur).

2. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude vyplatená na účet zhotoviteťa po uskutoČnení

vzdeláv ania do 3 LI2.2023 .

čt. ry
7,hotovenie diela

1. Zmluvnéstrany sa dohodli, že dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy vykoná sám zhotoviteť,

pričom nie je oprávnený prenechať vykonanie predmetného diela tretej osobe.